

中标候选人公示

投资项目代码	2404-440113-04-01-725903							
投资项目名称	番禺区桥南街恢复耕地项目							
招标项目名称	2024年度广州市番禺区桥南街恢复耕地项目							
标段(包)名称	2024年度广州市番禺区桥南街恢复耕地项目							
公示名称	2024年度广州市番禺区桥南街恢复耕地项目中标候选人公示							
开标日期	2024年11月14日10时00分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	投标人名称	施工组织设计得分	项目管理机构及其他得分	投标报价得分	综合信用评价得分	总得分	排名
	1	中交第四航务工程局有限公司	5.00	4.40	79.952	9.20	98.55	1
	2	金中天水利建设有限公司	5.00	4.95	79.896	7.10	96.95	2
	3	广东省源天工程有限公司	5.00	4.85	79.776	6.76	96.39	3
	4	湖北水总水利水电建设股份有限公司	5.00	5.00	79.272	6.99	96.26	4
	5	青岛瑞源工程集团有限公司	4.25	5.00	79.928	6.99	96.17	5
	6	广东粤水建工有限公司	5.00	4.40	78.784	7.81	95.99	6

7	山东水总有限公司	5.00	4.75	78.88	7.12	95.75	7
8	湖北大禹建设股份有限公司	4.25	4.50	79.544	7.03	95.32	8
9	广东大禹水利建设有限公司	4.25	4.60	78.808	7.11	94.77	9
10	广东平润建设工程有限公司	5.00	3.80	78.776	7.15	94.73	10
11	广东兴广建设工程有限公司	4.25	4.35	78.808	7.15	94.56	11
12	中投德创建工有限公司	4.25	2.55	78.776	8.54	94.12	12
13	正航水利集团有限公司	4.25	3.80	78.816	7.04	93.91	13
14	广东南方建设集团有限公司	4.25	3.575	78.8	7.12	93.75	14
15	陕西省三和建设工程有限公司	4.25	3.55	78.808	6.95	93.56	15
16	广东中水建工有限公司	4.25	3.00	78.72	7.08	93.05	16
17	广东德茂建设工程有限公司	4.25	2.55	78.792	7.15	92.74	17
18	湛江市恒实建筑工程有限公司	4.25	1.5	79.824	7.06	92.63	18
19	广东怀庆建筑工程有限公司	4.25	1.65	78.76	7.89	92.55	19
20	广东穗鑫建设工程有限公司	4.25	1.55	79.696	7.04	92.54	20
21	湖北华夏水利水电股份有限公司	4.25	2.40	78.936	6.95	92.54	20
22	浙江省正邦水电建设有限公司	4.25	2.45	78.808	6.95	92.46	22

23	春璟建设集团有限公司	4.25	1.65	79.28	6.95	92.13	23
24	明隆建设集团有限公司	4.25	1.60	79.288	6.95	92.09	24
25	新疆环宇建设工程(集团)有限责任公司	4.25	1.80	78.808	7.12	91.98	25
26	河南省地矿建设工程(集团)有限公司	4.25	2.05	78.704	6.95	91.95	26
27	中水投(广东)建设有限公司	4.25	1.80	78.808	7.07	91.93	27
28	广东众锐建设工程有限公司	4.25	0.60	79.984	7.04	91.87	28
29	天安水利集团有限公司	4.25	1.80	78.776	7.04	91.87	28
30	广东润达建设工程有限公司	4.25	1.45	79.192	6.95	91.84	30
31	盛玖建设集团有限公司	4.25	1.70	78.784	6.95	91.68	31
32	广东恒誉建设有限公司	4.25	1.45	78.768	7.11	91.58	32
33	安徽新建控股集团有限公司	4.25	1.55	78.76	6.95	91.51	33
34	福建省泰成建设工程有限公司	4.25	1.5	78.792	6.95	91.49	34
35	安徽圣合建设工程有限公司	4.25	1.35	78.76	7.12	91.48	35
36	广东华飞工程有限公司	4.25	1.40	78.76	6.95	91.36	36
37	河南颍淮建工有限公司	4.25	1.60	78.808	6.70	91.36	36
38	重庆乾和建筑工程有限公司	4.25	1.25	78.736	7.12	91.36	36

39	央正建设集团有限公司	4.25	1.1	78.784	6.95	91.08	39
40	广东建业建设工程管理有限公司	4.25	0.975	78.784	6.95	90.96	40
41	河南林正建设工程有限公司	4.25	0.9	78.8	6.95	90.90	41
42	重庆黄金建设(集团)有限公司	4.25	0.95	78.744	6.95	90.89	42
43	广东胜建建设有限责任公司	4.25	0.85	78.8	6.95	90.85	43
44	广东楠通建设工程有限公司	4.25	0.55	78.792	7.18	90.77	44
45	福建家木建设工程有限公司	4.25	0.4	78.784	7.12	90.55	45
46	义峰建设投资集团有限公司	4.25	0.5	78.752	6.95	90.45	46
47	广东海旭建设工程有限公司	4.25	0.2	78.8	7.16	90.41	47
48	广东中瀚建设有限公司	4.25	0.4	78.76	6.95	90.36	48
49	河南省康胜建设工程有限公司	4.25	0.2	78.768	7.12	90.34	49
50	鹰潭市复兴水电建设有限公	4.25	0.4	78.736	6.95	90.34	49
51	陕西中洋建设工程有限公司	4.25	0.2	78.808	7.04	90.3	51
52	广东冠昌建设工程有限公司	4.25	0.2	78.76	7.05	90.26	52
53	广东裕展恒洋建设工程有限公司	4.25	0.2	78.752	7.04	90.24	53
54	福建省鑫元建设工程有限公司	4.25	0.2	78.744	7.04	90.23	54

	55	福建恒厦建设有限公司	4.25	0.2	78.776	6.95	90.18	55
	56	福建亚海建筑工程有限公司	4.25	0.2	78.72	6.95	90.12	56
	57	广东华格建设有限公司	4.25	0.2	78.712	6.95	90.11	57
<p>详见资格审查情况报告和评标报告。</p> <p>废标情况：广东众嘉建设工程有限公司、广东煌基建设有限公司和广东金华城建设集团有限公司的“投标函第2条拟派项目负责人填写内容未按招标文件要求填写”，不符合形式评审因素“投标文件格式、内容”的要求，不通过形式评审；</p> <p>广东建恒建筑工程有限公司、广东弘旭建设集团有限公司和广东铭洲建设工程有限公司的“投标清单”不符合响应性评审因素“已标价工程量清单”的规定，不通过响应性评审。</p>								
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标总报价(元)	质量承诺	工期(交货期)	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
中交第四航务工程局有限公司	914401011904321294	1	19562954.01	符合招标人对项目质量要求，一次性验收合格。	35日历天	资格情况：水利水电工程施工总承包壹级/D144020711 业绩情况：详见投标文件公开	蒙修葵	资质资格：水利水电工程专业一级注册建造师/粤1452015201506563 业绩情况：详见投标文件公开
金中天水利建设有限公司	91440000783855215W	2	19398362.67	按招标文件的要求	35日历天	资格情况：水利水电工程施工总承包壹级/D144025681 业绩情况：详见投标文件公开	李兰	资质资格：水利水电工程专业二级注册建造师/粤2442022202226221 业绩情况：详见投标文件公开
广东省源天工程有限公司	914400001903224486	3	19252348.67	符合招标人对项目质量要求，一次性验收合格。	35日历天	资格情况：水利水电工程施工总承包壹级/D144045777 业绩情况：详见投标文件公开	庞启海	资质资格：水利水电工程专业二级注册建造师/粤2442023202314948 业绩情况：详见投标文件公开



异议受理部门	广州市番禺区经发水产有限责任公司	联系地址	广州市番禺区市桥街北桥路10号
异议受理部门 联系人	何先生	联系电话	020-84871011
招标投标监督 部门	广州市番禺区建设工程招标投标管理办公室	联系电话	020-84892221
联系地址	广州市番禺区沙头街景观大道南7号建设局大楼二楼		
公示开始时间	2024年11月23日00时00分	公示结束日期	2024年11月26日00时00分
法律法规规定 和招标文件规定 公示的其他 内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。		
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出			

